
Koncert odbędzie się
w czwartek 5 czerwca 2014 r. o godz. 18.00

w sali widowiskowej Domu Kultury LSM
w Lublinie, ul. K. Wallenroda 4a, tel. 81 743 48 29

www.domkulturylsm.pl WWssttęępp wwoollnnyy

DDoomm KKuullttuurryy
LLuubbeellsskkiieejj SSppóółłddzziieellnnii MMiieesszzkkaanniioowweejj

40 lat40 lat40 lat40 lat

Koncert poprowadzi prof. Iwona Sawulska – sopran, absolwentka
Państwowej Szkoły Muzycznej w Lublinie (specjalność: pianistyka), a na
stępnie Akademii Muzycznej w Łodzi w klasie wokalistyki prof. Grażyny
Krajewskiej. W 1999 r. Akademia Muzyczna w Łodzi nadała jej stopień dok
tora sztuki w dziedzinie wokalistyki, a w 2003 r. doktora habilitowanego
sztuki. Uzyskała też tytuł licencjata muzykologii KUL. Współpracowała z Te
atrem im. Wilama Horzycy w Toruniu. Po studiach debiutowała w Filhar
monii Rzeszowskiej u boku Andrzeja Hiolskiego w Requiem Gabriela Fau
ré. W latach 19941998 solistka Teatru Muzycznego w Warszawie, następ
nie Opery Bałtyckiej w Gdańsku. Występuje w licznych koncertach oratoryjnych,
symfonicznych i recitalach. Współpracowała z takimi kompozytorami, jak:
Andrzej Nikodemowicz, Paweł Łukaszewski, Mariusz Dubaj, Stanisław Mo
ryto, Edward Pałłasz, Miłosz Aleksandrowicz. Bierze udział w prestiżowych
koncertach i festiwalach –m.in. występowała w Filharmonii Narodowej
w Warszawie, w Wiedniu zaprezentowała recital pieśni słowiańskich, na Fe
stiwalu Muzyki Sakralnej Gaude Mater w Częstochowie, Muzycznym Festi
walu w Łańcucie, Festiwalu im. Ignacego Jana Paderewskiego w Warsza
wie, Festiwalu Tempus Paschale w Lublinie, Międzynarodowym Festiwalu
im. Jana Kiepury w Krynicy, Festiwalu Stanisława Moniuszki w Kudowie
Zdroju i wielu innych. Ponadto współpracuje z wybitnymi dyrygentami, or
kiestrami w kraju oraz z Chórem Akademickim KUL. Iwona Sawulska na
grała dwie płyty CD (z Jolantą Münch – fortepian) Love and Passion z mu
zyką Manuela de Falli, Manuela Ponce, J. Siqueiry, Edwarda Pałłasza; Freu
de und Trauer der Liebe z pieśniami Roberta Schumanna. Obecnie pracuje
na stanowisku profesora w Katedrze Dydaktyki Muzycznej Katolickiego Uni
wersytetu Lubelskiego, będąc jednocześnie artystką estradową.

Prof. Agnieszka SchulzBrzyska, pianistka koncertująca w kraju
i za granicą. Ukończyła Akademię Muzyczną im. Fryderyka Chopina w War
szawie w klasie fortepianu prof. Kazimierza Gierżoda oraz kameralistyki
prof. Mai Nosowskiej. Kształciła się również u Tatiany Szebanowej, Jean
Claude’a van den Eydena, Oliviera Gardona oraz Ryszarda Baksta; miała
również okazję doskonalić swoją interpretację utworów Witolda Lutosław
skiego pod okiem samego Mistrza. Ma na koncie liczne występy z lubelski
mi zespołami kameralnymi. Towarzyszy instrumentalistom oraz wokali
stom na koncertach i konkursach (wśród nich Międzynarodowy Konkurs
im. Henryka Wieniawskiego w Lublinie), otrzymując nagrody i wyróżnie
nia dla akompaniatora. Jej repertuar obejmuje utwory solowe i kameralne
od baroku po muzykę współczesną.

Wystąpią:
Monika Kukieła, Michaela Cichulska, Aniela Lembryk,

Angelika Mucha, Damian Deleś – skrzypce

Alicja Habza, Dominika Mrówczyńska, Karol Furtak,
Kamil Przygrodzki – fortepian

Wykonawcom będzie towarzyszyć prof. Agnieszka SchulzBrzyska
– fortepian
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Koncert letni
z nutką skrzypiec

W programie
Wolfgang Amadeusz Mozart, Johann Nepomuk Hummel, Fryderyk
Chopin, Emil Młynarski, Michał Kleofas Ogiński, Niccolò Paganini,

Heinrich Ries, Fritz Kreisler, Maurycy Moszkowski



LUBELSKI UNIWERSYTET DRUGIEGO WIEKU
przy

Domu Kultury LSM

To projekt edukacyjny adresowany do osób 45+ aktywnych i nieaktyw-

nych zawodowo:

• kreuje potrzeby rozwoju osobistego w każdym wieku

• dąży do zwiększenia aktywności obywatelskiej osób 45+

• pomaga rozwijać pasje, spełnia marzenia

LUDW współpracuje z instytucjami kultury zapewniając swoim członkom

aktywne uczestnictwo w życiu kulturalnym. Do dyspozycji uczestników są

trzy rodzaje zajęć (każde z nich odbywa się raz w tygodniu). Tutaj każdy

znajdzie coś dla siebie, zgodnie z własnymi zainteresowaniami. Tutaj

mogą Państwo poznać ludzi mądrych, aktywnych, dojrzałych.

www.facebook.com/LubelskiUniwersytetDrugiegoWieku
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Zapraszamy
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Koncert letni
z nutką skrzypiec
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